
Preis der Stadt Stuttgart
Positionen pro Runde - 8. Rennen  (R1)

21 - 24 April 2022NK HTGT
Hockenheim GP - 4574mtr.
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 Michiel CAMPAGNE1101 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110

 Oliver DOUGLAS1112 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111

 Armand ADRIAANS5033 503 503 503 503 503 503 503 503 503 111 503 503 503 503 503 503 503 503 503 503

 Mark  DOLS854 111 111 111 111 111 111 111 111 111 503 60 85 85 85 85 85 85 85 85 85

 Alexander SCHLÜCHTER885 88 88 85 85 85 85 85 85 85 85 85 88 88 88 88 88 88 88 88 88

 Roelant DE WAARD626 85 85 88 88 88 88 88 88 88 88 88 62 62 62 62 62 62 62 62 62

 Christophe GERMAIN357 6 6 6 52 52 52 52 52 52 52 52 10 10 10 10 10 10 35 35 35

 SAUTTER-NEWALL528 52 52 52 62 62 62 62 62 62 62 62 52 52 52 52 35 35 52 52 52

 Bob STEVENS459 62 62 62 166 10 10 10 10 10 10 10 35 35 35 35 52 52 45 45 10

 Norbert GROSS1010 166 166 166 45 166 166 166 166 35 35 35 45 45 45 45 45 45 10 10 45

 Jos STEVENS4611 289 289 289 10 45 45 45 35 166 166 166 166 166 166 166 166 166 166 166 46

 Frans Van MAARSCHALKER WAART16612 244 45 45 244 35 35 35 45 45 45 45 244 244 244 244 244 244 244 46 166

 VAN GAMMEREN-VAN GAMMEREN24413 45 244 244 35 244 244 244 244 244 244 244 101 46 46 46 46 46 46 244 244

 Bart-Jan DEENIK10114 46 46 35 101 101 101 101 101 101 101 101 46 101 101 101 101 101 101 101 101

 Marcel VAN LAARHOVEN12315 123 35 10 46 46 46 46 46 46 46 46 123 123 123 123 123 123 123 123 123

 Mats EK5516 101 123 46 123 123 123 123 123 123 123 123 27 27 55 55 55 55 55 55 55

 Bengt-Åke BENGTSSON2717 35 101 101 55 55 55 55 55 55 27 27 55 55 27 27 27 27 27 27 27

 Luc DE COCK618 55 10 123 27 27 27 27 27 27 55 55 31 31 31 6 6 6 6 6 6

 Ed van DIJK6619 10 55 55 100 100 100 100 31 31 31 31 66 66 6 31 66 66 66 66 66

 Ralf WAGNER3120 27 27 27 6 40 31 31 21 66 66 66 6 6 66 66 31 31 31 31 31

 Bert METS1221 100 100 100 289 31 21 21 66 40 40 40 40 40 40 12 167 167 12 12 12

 Marc MORAWIETZ16722 40 40 40 40 21 40 40 40 12 167 167 167 167 12 167 12 12 167 167 167

 Magnus LILLERSKOG5123 103 21 21 21 12 12 12 12 167 12 12 12 12 167 51 51 51 51 51 51

 DARLEY-GRONFIER22624 12 103 103 31 66 66 66 167 21 6 6 51 51 51 226 226 226 226 226

 Steven TONNEMAN5025 21 12 31 12 167 167 167 51 51 51 51 50 50 50 50 50 50 50 50

 Frits CAMPAGNE8926 31 31 12 66 51 51 51 226 6 226 50 89 89 226 89 89 89 89 89

 LAMBERT-LAMBERT3427 39 39 39 51 226 226 226 6 226 50 89 226 226 89 34 34 34 34

 VAN GAMMEREN-VAN GAMMEREN10328 51 51 66 167 50 6 6 50 50 89 226 34 34 34 103 103

 Frank VEENSTRA3929 66 66 51 226 89 50 50 89 89 34 34 103 103 103 39 39

 VAN GILS-VAN GILS4030 226 167 167 50 6 89 89 34 34 103 103 39 39 39

 Kennet PERSSON6031 167 226 226 89 34 34 34 103 103 39 39

 La rs BONDESSON2132 50 50 50 39 103 103 103 39 39

 Cees LUBBERS10033 89 89 89 103 39 39 39

 BIJLEVELD-VAN DER ENDE28934 34 34 34 34

www.raceresults.at


Preis der Stadt Stuttgart
Positionen pro Runde - 8. Rennen  (R1)

21 - 24 April 2022NK HTGT
Hockenheim GP - 4574mtr.

NameNr.Pos 21 22

Ergebnisse: www.raceresults.atZeitnahme durch :  SDO SportTiming

Seite 2 von 2

 Michiel CAMPAGNE1101 110 110

 Oliver DOUGLAS1112 111 111

 Armand ADRIAANS5033 503 503

 Mark  DOLS854 85 85

 Alexander SCHLÜCHTER885 88 88

 Roelant DE WAARD626 62 62

 Christophe GERMAIN357 35 35

 SAUTTER-NEWALL528 52 52

 Bob STEVENS459 45 45

 Norbert GROSS1010 10 10

 Jos STEVENS4611 46 46

 Frans Van MAARSCHALKER WAART16612 166

 VAN GAMMEREN-VAN GAMMEREN24413 244

 Bart-Jan DEENIK10114 101

 Marcel VAN LAARHOVEN12315 123

 Mats EK5516 55

 Bengt-Åke BENGTSSON2717 27

 Luc DE COCK618 6

 Ed van DIJK6619 66

 Ralf WAGNER3120

 Bert METS1221

 Marc MORAWIETZ16722

 Magnus LILLERSKOG5123

 DARLEY-GRONFIER22624

 Steven TONNEMAN5025

 Frits CAMPAGNE8926

 LAMBERT-LAMBERT3427

 VAN GAMMEREN-VAN GAMMEREN10328

 Frank VEENSTRA3929

 VAN GILS-VAN GILS4030

 Kennet PERSSON6031

 La rs BONDESSON2132

 Cees LUBBERS10033

 BIJLEVELD-VAN DER ENDE28934
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